
Číslo nabídky: 195/2023/LC 24.11.2023

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem
- zasílání výsledků do registru PiVo  

- přístup k výsledkům on-line
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Druh stanovení
Zdroj vody 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

Chemické ukazatele (TOC,dusičnany) 332,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21% 332,00 Kč

Druh stanovení
 Plavecký bazén 28°C - úpravna Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

Mikrobiologické ukazatele měsíční, ( E.coli,počet kolonií při 
36°C,Pseudomonas aeruginosa) 571,00 Kč

Mikrobiologické ukazatele čtvrtletní
(Staphylococcus aureus, Legionella spp.)

676,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 1 247,00 Kč

Druh stanovení 
Plavecký bazén 28°C Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

Mikrobiologické ukazatele měsíční, ( E.coli,počet kolonií při 
36°C,Pseudomonas aeruginosa) - strana A,B 571,00 Kč

Mikrobiologické ukazatele čtvrtletní
(Staphylococcus aureus) - starana A,B

214,00 Kč

Chemické ukazatele 14 denní ( dusičnany, zákal,  parametr dopočtem) 202,00 Kč

Chemické ukazatele měsíční ( TOC, volný a vázaný chlor,pH,teplota, 
parametr dopočtem, průhlednost) 514,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 1 501,00 Kč

Druh stanovení
Odběr, doprava a další Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

Odběr vzorků vod ke koupání v sérii 475,00 Kč
Doprava 192,00 Kč
Převzetí a evidence vzorku/vzorků 60,00 Kč
Likvidace vzorku ZDARMA 0,00 Kč
Zaslání protokolů mailem a poštou  ZDARMA 0,00 Kč
Vyhotovení a expedice protokolu 40,00 Kč
Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA 0,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21% 767,00 Kč

Cena celkem za rok bez DPH 21% 62 364,00 Kč

Nabídku zpracoval:  

Obchodní oddělení
Tel.: 

E-mail: 

MultiBio s.r.o.

Hotel AURI
Rudník 134
543 72 Rudník u Vrchlabí
IČO: 02003678
Tel. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště: Trutnov

  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Vyřizuje: Ladislav Černý, 734 579 059, 

platnost nabídky je do 31.12.2024

*** V případě pozitivního nálezu Legionelly bude za dourčení účtováno 368 Kč bez DPH za každý pozitivní vzorek***

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 490/2023 ,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

 

Rozpis je kalkulován na provoz 12 měsíců


